
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ 

(ЗАБАЙКАЛКРАЙСТАТ) 

П Р И К А З 

Чита 

О создании комиссии по индивидуальным служебным спорам 
в Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Забайкальскому краю 4 

В соответствии с приказом Росстата от 14.04.2014г. № 245 «Об органи
зации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной 
службе государственной статистики» п р и к а з ы в а ю : 

1.Создать комиссию по индивидуальным служебным спорам (далее -
комиссия) в составе: 

Пилипенко Е.А.- заместитель руководителя Забайкалкрайстата; 
Спиридонова Т.В.- начальник административного отдела; 1 
Припачкина И.В.- начальник отдела статистики сельского хозяйства и 

окружающей природной среды; I 
Лазарева Н. А. - специалист-эксперт отдела статистики цен, финансов, 

региональных счетов и балансов (председатель профсоюзного комитета). 
Падукова Л.А.- ведущий специалист - эксперт административного отде

ла (правовая работа). 
2. Возложить организационное обеспечение комиссии на администра

тивный отдел (Спиридонова Т.В.), техническое обеспечение - отдел информаци
онных ресурсов и технологий (Долгов СВ.). ' 

3. Отменить приказ Забайкалкрайстата от 30.12.2019 г. № 96 «О создании 
комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе 
Федеральной службы государственной статистики по Забайкальскому краю». 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель А.Н.Изюмов 


